
 

 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

 ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’яносто першої (позачергової)  сесії 

 

10.02.2026 р.                                 Летичів                                        №     

        

      

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2026 рік 

 

Відповідно до  Бюджетного Кодексу України, Закону України «Про 

примусове відчуження або вилучення майна в умовах воєнного чи 

надзвичайного стану», керуючись   статтею 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 90 сесії Летичівської  селищної ради від 

29.01.2026 року № 13 «Про  внесення змін до бюджету Летичівської 

селищної  територіальної громади на 2026 рік». 

2.По головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді здійснити перерозподіл планових асигнувань по загальному 

фонду: 

- зменшити обсяг бюджетних асигнувань за КПКВКМБ 0117461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого бюджету»    КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 500000  грн. та за КПКВКМБ 0118240 «'Заходи та 

роботи з територіальної оборони» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» - 500000 грн. та    збільшити обсяг 

бюджетних асигнувань на суму 1000000 грн. за КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів»  КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» (видатки 

розвитку) відповідно заходів програми   підтримки Збройних сил України та 

окремих структур державних органів, які виконують завдання з 

Автор проєкту 

Начальник відділу фінансів 

Смаглюк Л.Д. 



територіальної оборони на території Летичівської селищної ради на 2026 рік 

для  надання субвенції військовим частинам Міністерства оборони України  

для організації оборонних закупівель (придбання засобів ураження, 

спеціального обладнання, приладів нічного бачення, тепловізорів, 

квадрокоптерів, квадрокоптерів DJI Mavic, квадрокоптерів DJI Mavic 3Т, 

дронів, FPV дронів та іншого обладнання).   

3.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

4.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ    

 


